
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	225.000	€,	ID:	2299

360	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.160	m²
VELIKOST	POZEMKU

1	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2299

Lokalita Šolta

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 225.000	€

Orientace sever,	jih,	západ,	východ

Opis	nemovitosti

Pohádkový,	velký	pozemek	2159	m2	se	4	starými	kamennými	domy	a	jedinečným	výhledem	na	moře.

Domy	jsou	ve	špatném	stavu	a	je	nutná	kompletní	rekonstrukce	všech	objektů,	ale	jelikož	jsou	domy	legálně
postavené,	není	potřeba	další	stavební	povolení.	Domy	lze	snadno	napojit	na	elektřinu	a	vodu.

Hlavní	dům	má	půdorys	cca.	90	m2	a	po	rekonstrukci	může	mít	sklep,	přízemí	a	podkroví	a	je	možné
vybudovat	obytnou	plochu	240	m2.	Druhý	dům	má	cca	60	m2,	třetí	35	m2	a	čtvrtý	dům	má	25	m2	obytné
plochy.

Na	pozemku	je	možné	postavit	bazén,	garáž	a	vzhledem	k	velké	rozloze	pozemku	je	řada	dalších	možností.

V	případě	jakýchkoli	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








